
Zarządzenie Nr 43/2023 
Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 22 maja 2023 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Buczkowice za rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 267 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1634 ze zm.) 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 26/2023 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 31 marca 2023 r. wprowadzam 
następującą zmianę: sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Buczkowicach, stanowiące element załącznika nr 3 do zarządzenia, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.     
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt 
       
      Józef Caputa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lp. Wyszczególnienie  Plan na 2022  Wykonanie na 
31.12.2022 

 % wykonania 
planu 

I. Przychody ogółem                    473 142,34                   473 142,34    100%

1. Dotacja z budżetu gminy                    410 171,03                   410 171,03    100%
2. Dotacje pozostałe                                   -                                   -      
3. Przychody ze sprzedaży usług                                   -                                   -      0%
4. Pozostałe przychody                      62 971,31                     62 971,31    100%

Pozostałe przychody-dotacja UG na zakup 
środków trwałych -ksiegozbiór                                26 368,97                             26 368,97    100%

Pozostałe przychody-dotacja MK na zakup 
środków trwałych -ksiegozbiór                                12 384,00                             12 384,00    

Refundacja z PUP                                19 953,78                             19 953,78    

Pozostałe przychody                                  4 264,56                               4 264,56    100%

II. Koszty ogółem                    472 390,03                   472 390,03    100%

1. Materiały                      26 612,92                     26 612,92    100%
2. Energia                        7 796,55                       7 796,55    100%
3. Usługi obce                      23 251,74                     23 251,74    100%
4. Podatki i opłaty                             30,00                            30,00    100%
5. Wynagrodzenia w tym:                    297 069,39                   297 069,39    100%

osobowe                              274 577,16                           274 577,16    100%

z umów zleceń i dzieło                                22 492,23                             22 492,23    100%

6. Świadczenia na rzecz pracowników                      66 100,98                     66 100,98    100%

7. Amortyzacja                      46 769,53                     46 769,53    100%

8. Pozostałe koszty                        4 758,92                       4 758,92    100%

III. Wynik finansowy (I-II)                           752,31                          752,31    

IV. Zatrudnienie (przeciętne, w 
przeliczeniu na pełne etaty)                               5,42                              5,42    100%

                       -      
                       -      

            1 646,92    
 w tym: 
 na rachunku bankowym                                   -                     789,57    
 w kasie                                    -                     857,35    

            1 070,21    
 w tym: 
 na rachunku bankowym                                   -                     492,36    
 w kasie                                    -                     577,85    

Stan rozliczeń międzyokresowych na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)

Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)

Stan środków pieniężnych  na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)

Stan rozliczeń międzyokresowych na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)

 Buczkowice 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
Gminnej Biblioteki Publicznej im. St.Staszica w Buczkowicach

za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022

Przychody i koszty
 korekta na 31.03.2023 

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2023
Wójta Gminy Buczkowice
z dnia 22 maja 2023 r.



 ogółem  w tym rozliczone  w tym wymagalne  

                          739,06                                 -                             -      

                                    345,67      23.01.2023 

                                       7,97      23.01.2023  

                                     20,62      13.01.2023 

                                       0,66      23.02.2023 

                                    339,74      21.03.2023 

                                     24,40      21.03.2023 

                                  -                             -      

                                  -                             -      
                       -      

            1 700,49    
w tym wymagalne:                        -      

               739,06    
w tym wymagalne:                        -      

 ogółem  w tym rozliczone  w tym wymagalne  

                          367,59                                 -                             -      

                              20,61    

                              31,48    

                            109,92    

                            112,37    

                              93,21                           -      

                       -      
w tym wymagalne:                        -      

               367,59    
w tym wymagalne:                        -      

Stan należności na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)

Stan należności na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)

Należności

Wyszczególnienie  Należności na dzień 31.12.2022 

 Urząd Gminy Buczkowice korekta  UGB.K.16.2023 
z 23.03.2023 do UGB.F.733.2022 z 08.12.2022 -
energia 

 Urząd Gminy Buczkowice korekta  UGB.K.17.2023 
z 23.03.2023 do UGB.F.734.2022 z 08.12.2022 -
energia 

 Urząd Gminy Buczkowice korekta  UGB.K.18.2023 
z 23.03.2023 do UGB.F.158.2022 z 08.03.2023 -
energia 

 Urząd Gminy Buczkowice korekta  UGB.K.15.2023 
z 23.03.2023 do UGB.F.550.2022 z 27.09.2022 -
energia 

 Urząd Gminy Buczkowice korekta  UGB.K.14.2023 
z 23.03.2023 do UGB.F.549.2022 z 27.09.2022 -
energia 

Należności z tytułu dostaw, robót i 
usług

Stan zobowiązań na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)

Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i 
usług
Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.15.2023 z 
10.01.2023 -paliwo gazowe

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.26.2023 z 
10.01.2023 -woda i ścieki

SferaNET FV FS/02934/01/2023 z 02.01.2023

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.159.2023 z 
08.03.2023 -paliwo gazowe
Zobowiązania publicznoprawne

Pozostałe zobowiązania

Stan zobowiązań na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.76.2023 z 
10.02.2023 woda i ścieki
Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.158.2023 z 
08.03.2023 -energia

Zobowązania

Wyszczególnienie
 Zobowiązania na dzień 31.12.2022 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

